
_
_

v ,: Cesky rozhlas
NÁVRH SMLOUVY

SMLOUVA o DÍLO
č. 52023/08464/00

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
bankovní spojení: u.:

zástupce pro věcnájednání Mgr. Pavel Šimoník, vedoucí oddělení výzkumu
tel.: +420
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú.
zapsaný v rejstříku ústavů u Městského soudu v Praze, sp. zn. U 301
se sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2
IČO 04512863, DIČCZO4512863
bankovní spojení: banka, a.s., číslo účtu:
zastoupená: PhDr. Martinem Buchtíkem, Ph.D., ředitelem

zástupce pro věcnájednání Martin Kratochvíl
tel.: +420
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele následující dílo —
Sociologický výzkum „Rozdělení Evropou“ pro projekt „2024: European Elections
Spotlight“ (dále také jako „dílo“), blíže specifikované v příloze této smlouvy, umožnit
objednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně jedné, a povinnost objednatele dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli cenu díla na straně druhé; to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.



eský rozhlas

. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvyjako součást
své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí díla (aje zahrnuto
v ceně díla) a bez jeho dodání není dílo řádně splněno.

II. Místo, doba a způsob plnění

. Místem provádění dílaje Česká republika.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtách určených v harmonogramu pro plnění díla, který
je součástí přílohy č. 1— Specifikace díla a ceny.

Dílo bude prováděno způsobem, kterýje popsán v příloze č. 1— Specifikace díla a ceny.

Dílo resp. veškeré písemné výstupy, které tvoří dílo dle této Smlouvy, budou objednateli zaslány
elektronicky na emailovou adresu zástupce pro věcnájednání uvedenou v záhlaví této smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí 750.000,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí
907.500,- Kč. Podrobný rozpis cenyje uveden v příloze této smlouvy.

Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
sprovedením díla dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel poskytne zhotoviteli
zálohu ve výši 250.000,- Kč, která bude zhotoviteli uhrazena na základě zálohové faktury, kterou
je zhotovitel oprávněn vystavit po nabytí účinnosti této smlouvy a jejíž splatnost bude činit 14
dnů od data jejího doručení objednateli. K přijaté platbě vystaví zhotovitel objednateli daňový
doklad.

Úhrada zbylé části ceny díla bude provedena po odevzdání díla objednateli ve fázi Sekundární
analýza dat, Iongitudinální model, srovnání se zahraničím viz příloha č. 1— Specifikace díla a
ceny na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). Zhotovitel má právo na zaplacení zbylé
části ceny díla okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání díla

objednateli.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu, že k
doručení faktury dojde do 3 dnů od datajejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury
činí splatnost 21 dnů od datajejího skutečného doručení objednateli.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání díla podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že
faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu
lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury
objednateli.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s š 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tzv.
nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako
příjemce zdanitelného plnění bude ručit vsouladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH
(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého
plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o
provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný

2/9



5 Český rozhlas
doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Odevzdání díla a jeho převzetí

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání díla a jeho převzetí objednatelem ve fázi Sekundární analýza
dat, Iongitudinalní model, srovnání se zahraničím viz příloha č. 1 — Specifikace díla a ceny
podpisem protokolu o odevzdání díla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha
(dále jen „protokol o odevzdání“), a jehož kopie musí být součástí faktury. Objednatel je
oprávněn odmítnout převzetí díla (či jednotlivé jeho části), které není v souladu s touto smlouvou
nebo pokud objednatel zjistí, že dílo vykazuje vady či nedodělky. V takovém případě smluvní
strany sepíší protokol o odevzdání díla svýhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke
skutečnému převzetí díla objednatelem, a ohledně vadné časti díla uvedou do protokolu
skutečnosti, které bránily převzetí a další důležité okolnosti. Smluvní strany dale uvedou, jaké
vady či nedodělky dílo vykazuje a určí lhůtu k odstranění těchto vad či nedodělků, která však

nesmí být delší než 15 dní. Objednatel je oprávněn požadovat před podpisem protokolu o
odevzdání provedení zkoušky funkčnosti díla zhotovitelem. Zhotovitel splnil řadně svou

povinnost ztéto smlouvy až okamžikem odevzdání kompletního díla bez vad a nedodělků
objednateli, pokud si strany písemně nedohodnou něco jiného.

2. Ma-Ii být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení
díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich zhotovitel objednatele včas
písemnou a prokazatelně doručenou formou přizve. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu, který
je zhotovitel povinen objednateli předat.

3. Dílo je provedeno až okamžikem odevzdání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli
dle článku V. této smlouvy.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly natom, že k převodu vlastnického práva kdílu dochází ze zhotovitele
na objednatele okamžikem odevzdání díla objednateli (tj. zastupci pro věcná jednaní dle této
smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě objednatele).

2. Odevzdáním dílaje současné splnění následujících podmínek:

a) předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu zhotovitelem objednateli a umožnění
objednateli nakládat s funkčním dílem v místě plnění dle této smlouvy;

b) faktické předání díla zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků (vč. kompletní
dokumentace k dílu);

c) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
současně s nabytím vlastnického práva k dílu dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy.

VI. Jakost díla a záruka

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a
platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s
platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.

3/9



5 Český rozhlas
VII. Změny smlouvy

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě číslovanými vzestupně
počínaje číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

VIII. Sankce, zánik smlouvy

1. Bude-Ii zhotovitel v prodlení s odevzdáním díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen narok
objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního důvodu.

2. Bude-Ii zhotovitel v prodlení s vyřízením reklamace díla, zavazuje se zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen
narok objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé z téhož právního důvodu.

3. Bude-Ii objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména

a) v případě prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 30 dní;

b) v případě, že zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrat) porušuje smluvní povinnosti či

provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele a nezjedna napravu ani v přiměřené nahradní
lhůtě poskytnuté objednatelem.

IX. Další ustanovení

1. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvadí nasledující:

a) spočíva-Ii dílo vjiném výsledku činnosti, nežje zhotovení věci nebo údržba, oprava či úprava
věci (tzn., že plnění zhotovitele spočívá zejména v poskytnutí služby), postupuje zhotovitel
při této činnosti, jak bylo ujednáno v této smlouvě a s odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku
činnosti určeného ve smlouvě; v takovémto případě se jedna o smlouvu o dílo s nehmotným
výsledkem a mimo ustanovení 5 2586 a násl. 02 se použijí také ustanovení 5 2631 a násl.
OZ. Výsledek činnosti, který je předmětem prava průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví, může zhotovitel poskytnout pouze objednateli;

b) je-Ii k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a
prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu kjejímu poskytnutí. Uplyne-Ii lhůta marně,
nema zhotovitel pravo zajistit si nahradní plnění na účet objednatele, má však právo,
upozorniI-Ii na to objednatele, odstoupit od smlouvy;

o) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, odpovída-Ii to
povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel povinen na to
objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit;

d) ma-Ii objednatel opatřit věc k provedení díla, předají zhotoviteli v dohodnuté době, jinak bez
zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má se za to, že se cena díla o cenu této věci
nesnižuje. Neopatří-Ii objednatel věc včas a neučiní-Ii tak ani na opakovanou a prokazatelně
doručenou výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené době, může věc opatřit zhotovitel na
účet objednatele, přičemž zhotovitel je povinen objednateli před opatřením věci sdělit

4/9



5 Český rozhlas
písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takovéto věci a stanovit mu přiměřenou
lhůtu k vyjádření;

e) smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, ktera
dokončení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud,
aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení
smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí změny
okolností.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními 02.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením š 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího

podepsaní oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Zhotovitel
tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádání objednatele
smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti
a zhotovitel nemá právo ve smyslu 5 2910 02 po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy
náhradu škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v ramci jednání o podmínkách navrhu této smlouvy
mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava navrhu smlouvy s
dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

7. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv
zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejněnítéto smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

8. Nedílnou součástí této smlouvyje její:

Příloha č. 1— Specifikace díla a ceny;

Příloha č. 2 — Protokol o odevzdání díla;

V Praze dne [_] V Praze dne [_]

5/9



_

_ ., ,= Cesky rozhlas
MARTIN322333322“

_ ' D \ :2023.11.05BUCHTIKDŠŠQÍÉ4+O1-oo-

_ Za objednatele Za zhotovitele
_ Mgr. René Zavoral PhDr. Martin Buchtík Ph.D.

Digitálně generální ředitel ředitel
podepsal

rzavoral

05.11.20231237

PŘÍLOHA - SPECIFIKACE DÍLA A CENY

Sociologický výzkumu Rozdělení Evropou pro projekt „2024: European
Elections Spotlight“

Metoda: kombinace kvantitativního výzkumu a sekundární analýzy dat existujících výzkumů

Specifikace provedení:

S ohledem na blížící se volby do Evropského parlamentu na začátku června 2024 plánuje ČRO
rozsáhlejší mediální projekt, jehož součástí by měla být i datově-analyticka část. V přímé
návaznosti na předchozí realizované projekty oslovili zastupci ČRO konsorcium STEM, PAQ a
CVVM, aby připravili návrh řešení tohoto projektu.

Cíle výzkumu: prostřednictvím dotazníkového šetření zkoumat tři roviny - segmentaci podle
vztahů občanů k EU, to znamena vztahy a postoje k jednotlivým evropským politikam a

iniciativam, jako je například Green Deal, evropské fondy, přijetí eura apod. a také ke
geopolitickým postojům, které se vztahy k EU jasně souvisí. Dalším cílem je zachytit vývo' gosto'ů
od vstupu do EU v roce 2004. Součástí bude analýza vývoje postojů a jejich typů v různých
skupinách obyvatel ČR a během různých období vstupu do EU (při využití rozsáhlých datových
archivů). Poslední koncepční součastí bude zkoumání vlivu posledních krizí na vztah k EU, ajak
se vztah k EU měnil v čase, jak postoj občanů ČR ovlivnila inflace, valka na Ukrajině a s ní

související přijímaní ukrajinských uprchlíků nebo dopady pandemie Covid-19 na postoje obyvatel
ČR vůči EU. Cílem průzkumu je zjistit a lépe pochopit hluboký národní kontext a postoj obyvatel
ČR k Evropské unii, ať už se jedna o kontext politický, hospodářský či společenský.

Metodika: Konsorcium pod vedením vedení STEM (ostatní ve smlouvě jako subdodavatelé
STEM) realizuje projekt rozdělený do 4 modulů v následujícím členění.

1) Sociologické šetření
Výzkum se bude věnovat klíčovým názorům a postojům české veřejnosti k EU. Bude
vycházet z rozsáhlých šetření a dlouhodobých časových řad STEM v této oblasti. Vjadru
výzkumu bude segmentace české populace k EU. Ta je kalibrovana dlouhodobě a její
konstrukce je podložena řadou měření.

Celkový rozsah původního výzkumného šetření bude v souladu s požadavky ČRO,
respektive grantovou přihláškou. Bude naplňovat tyto technické parametry: cílová skupina
populace ČR 18+, n = 2000 (z toho 1 600 repre populace a 400 boost 18-29 (prvovoliči a
mladí), kombinace sběru dat online + capi (15 % bude dotazovano F2F CAPI). Délka 15
minut v CAPI dotazování (včetně identifikačních proměnných). Set otazek bude vycházet
z dlouhodobých časových řad STEM mapujících postoje veřejnosti k EU a bude rozšířen
o nové otazky zaměřené především na prvovoliče/mladé voliče. V rámci sběru dat budou
uplatněny standardní kontrolní mechanismy dle pravidel ESOMAR a SIMAR.
Zodpovědnost: STEM

2) Sekundární analýza existu'ících dat.

6/9



5 Český rozhlas
STEM i CVVM se dlouhodobě tématem EU zabývají a obě instituce disponují velkým
množstvím datových analýz ktématu EU. S ohledem na tyto možnosti zpracují formou
seku ndarní analýzy již existující data na toto téma. CVVM zpracovava otazky ve svém
projektu Naše společnost, STEM v časových řadách Trendy, ale také v projektech pro
Evropskou komisi, Evropský parlament, Úřad vlády, Ministerstvo zahraničí nebo v ramci
projektů ve spolupráci se soukromými nadacemi. STEM disponuje cca 300 různými
dotazníkovými položkami, které byly dotázany v posledních dvou až třech letech. Ne
všechny jsou samozřejmě relevantní nebo vhodné pro tento typ prezentace, nicméně
zahrnují různé dimenze a oblasti.

Zodpovědnost: STEM.

Longitudinalní model
PAQ v datech panelu Život k nezaplacení (využívaný také vjiných projektech ČRO)
popíše Iongitudinalním modelem, co ovlivňuje změnu postojů k EU ajejím institucím. Na
tomto typu unikátních dat ověří hypotézy o tom, zda k proměně vztahu k EU dochází v
souvislosti s propadem životní úrovně (nebo je ovlivňuje jen celkova míra důvěry), jak
mediální zdroje, vnímání dění na Ukrajině, regionalita atd. Jde tedy o vysvětlení příčin
změny.

Zodpovědnost: PAQ

Zahraniční pohled
Na datech z mezinárodních výzkumů (zejména Eurobarometr) CVVM ukaže širší
perspektivu celé EU27. Analýza se zaměří na to, v čem je ČR unikátní, a v čem naopak
nikoliv (ač si to třeba myslíme), jak jsou si veřejnosti jednotlivých států podobné,
respektive jaké skupiny tvoří. Považujeme za zásadní, pokud hovoříme o Evropě, jako
společném prostoru regionů ukazovat laické veřejnosti právě tento kontext, který umožní
například i zapojení zahraničních zpravodajů.
Zodpovědnost: CVVM

Výstupy:

' Závěrečná zpráva ze sociologického výzkumu v PPT formátu (ad 1) — podklad
pro vysílání + interpretace dat ve vysílaní

' Datový soubor ze sociologického výzkumu ve formatu SPSS (ad 1)
' Datové podklady pro interaktivní on-Iine kalkulačku iRothasu (v technických

parametrech obdobné jako u projektu Rozdělení svobodou) — segmentace
populace podle vztahu k EU (ad 1)

' Výsledky sekundárních analýz ad Metodika 2-4 výše (časové řady STEM,
Iongitudinalní model, zahraniční pohled) v přehledném souhrnu (PPT format)

. Publikace „Rozdělení Evropou“ shrnující výsledky všech částí projektu

Harmonogram:

' Příprava výzkumu, tvorba dotazníku - říjen 2023
' Realizace sběru dat - říjen — listopad 2023
0 Analýza výsledků, tvorba výstupů, Závěrečná zpráva - do 22 prosince 2023
. Sekundární analýzy dat, Iongitudinalní model,

srovnání se zahraničím - do 31. prosince 2023
0 Zpracování publikace „Rozdělení Evropou"- do 31. ledna 2024

Specifikace ceny:

7/9



5 Český rozhlas
0 Cena díla činí 750 000 Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 157 500 Kč. Celková

cena včetně DPH je 907 500 Kč.

' Splatnost ceny—zálohová platba 250 000 Kč po podpisu smlouvy, doplatek
500000 Kč po předání výstupů, zdanitelné plnění do 31.12. 2023

8/9



_

_
„ '= Cesky rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcnájednání Mgr. Pavel Šimoník, vedoucí oddělení výzkumu

tel.: +420
e-mail:

(dále jen jako „přebírající“)

a

STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú.
IČO 04512863, DIČCZO4512863
zástupce pro věcnájednání Martin Kratochvíl

tel.: +420
e-mail:

(dále jen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne [_] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:

1. Přebíraiící mrohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu
odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

v _1 dne [_] v _1 dne [_]

Za přebvírajícího Za předávajícího
Pavel Simoník Martin Kratochvíl

Vedoucí oddělení výzkumu

9/9


